Приложение 1.9.

к Регламенту согласования и подписания договоров в ТГУ

ДОГОВОР

купли-продажи

г. Тольятти

    «___»________ 20____ г.

__________________________________________________________________________________,
ФИО

паспорт серия ______ №___________ выдан ____________________________________________
«__»__________г. зарегистрирован(а)________________________________

именуемый в дальнейшем «Продавец», действующий о себя лично, с одной стороны, и

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Тольяттинский государственный университет», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ректора М.М. Криштала, действующего на основании Устава, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. По настоящему договору Продавец передает в собственность Покупателя, а Покупатель принимает и оплачивает Товар, ассортимент, количество и цена которого указываются в Приложении № 1, являющимся неотъемлемой частью настоящего Договора.

1.2. Качество и комплектность Товара должно соответствовать Государственным Стандартам РФ и Техническим Условиям, установленным производителем.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Продавец обязуется:

2.1.1. Передать Покупателю товар в количестве и ассортименте, предусмотренном настоящим договором, в течение 3-х дней с момента подписания настоящего договора.
2.1.2. Передать товар свободным от прав третьих лиц на него.

2.1.3. Передать покупателю товар, пригодный для целей, для которых товар такого рода обычно используется.

2.2. Покупатель обязуется:

2.2.1. Принять товар и оплатить его в соответствии с п. 3 настоящего договора.

3. Цена договора и порядок расчетов

3.1. Цена настоящего договора составляет ___________________________________________
_________________________________________________ рублей ____ копеек, в том числе НДС.
3.2. Оплата товара, указанного в п.1.1 договора, производится Покупателем не позднее 7 (семи) рабочих дней со дня передачи товара наличным или безналичным путем.
3.3. Оплата по настоящему договору производится за счет средств, полученных от приносящей доход деятельности/за счет средств, полученных в виде субсидий на выполнение государственного задания.

4. Ответственность сторон

4.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством.
4.2. В случае передачи товара ненадлежащего качества к Продавцу применяются положения статьи 475 ГК РФ.

4.3. За нарушение сроков, оговоренных в настоящем договоре, стороны уплачивают неустойку, определенную в процентах от стоимости Товара (с учетом НДС). Размер процентов определяется учетной ставкой процента Центрального банка РФ.

5. Прочие условия

4.4. В случае возникновения споров по настоящему договору они подлежат разрешению путем переговоров между сторонами. Если соглашение не будет достигнуто, спор подлежит разрешению в установленном законом порядке.

4.5. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств по договору.

4.6. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

6. Адреса и подписи сторон

	Продавец
	Покупатель

	Ф.И.О. _________________________________

________________________________________

Адрес: _________________________________

________________________________________

Паспорт серии ___________ № _____________

Выдан «____» ________________ _________ г.

________________________________________

(кем)
________________________________________

___________________/___________________/
	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Тольяттинский государственный университет»

445020 г. Тольятти, Самарская область,

Белорусская, 14,
Телефон: (8482) 44-94-44

Банковские реквизиты:

ИНН 6320013673 КПП 632401001 УФК по           Самарской области (ТГУ, л/счет 20426X26790, 21426X26790)

Банковский счет: 03214643000000014200 в ОКЦ №2 Волго-Вятского ГУ Банка                        России/УФК по Самарской области г.Самара             БИК 013601205; Корреспондентский счет (ЕКС): 40102810545370000036 ОКПО 55914968; ОКТМО 36740000‏; ОКВЭД 85.22; ОГРН 1036300997567; ОКОНХ 92110
Ректор ____________________/М.М. Криштал/

Приложение № 1

к договору купли-продажи № ______ от ____________

Перечень товаров

	№ п\п
	Наименование товара
	Цена за 1 ед., руб.
	Кол-во
	Сумма, руб.

	1

	2

Итого:

НДС:

Всего с НДС:
	Продавец
	Покупатель

	Ф.И.О. ___________________________________

__________________________________________

_____________________/___________________/
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Тольяттинский государственный университет»

Ректор

______________________/М.М. Криштал/